DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO DE SEQUÊNCIA
DIDÁTICA INVESTIGATIVA SOBRE A DIVERSIDADE DOS POLINIZADORES
ADAPTADA AO ENSINO REMOTO de autoria de MAUÊ ANANDA DE LIMA SANAS,
RAFAELA DE OLIVEIRA FERRARI, LUAN MAZZEO DOS SANTOS SILVA, JOÃO
GABRIEL DI MARCO SILVA, MARCELO PEREIRA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84594

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84594